
K prodeji, Rodinný dům, 195 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220224 Datum vydání: 10.02.2024

Cena za nemovitost:

20 690 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Představujeme vám exkluzivní příležitost vlastnit luxusní rodinný
dům s garáží v jedné z nejžádanějších lokalit Prahy, na ulici
Muchomůrková. Tento moderně navržený dům o dispozici 5+kk je
symbolem elegance a pohodlí, navržený s důrazem na detail a
kvalitu.

Když vstoupíte do tohoto domu, ocitnete se v prostorném
obývacím pokoji, který je dokonale spojen s kuchyní. Toto otevřené
prostranství je ideální pro rodinné setkání nebo večírky s přáteli.
Velká ložnice poskytuje klidné útočiště po náročném dni, zatímco
další tři prostorné pokoje nabízejí dostatek prostoru pro celou
rodinu. Tři moderní koupelny zajišťují komfort a praktičnost pro
každodenní život.

Tento dům je nejen krásným a praktickým domovem, ale také
vynikající investicí do budoucnosti. Nachází se v klidné a přesto
strategicky položené části Prahy, s rychlým přístupem do centra
města a obklopen všemi službami, které můžete potřebovat -
školami, obchody, restauracemi a parky.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4220224
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900861516
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 195 m2
Plocha pozemku: 694 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861516

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


